_ Câmara Municipal
dePorto
Alegre

Ofício 13/2015 - PMR

De: Pablo Mendes Ribeiro

Para: Câmara Municipal de Novo Hamburgo

INCLUA-SE N\.)
EXPED\ENTE DE

25 MAIO2015

Porto Alegre, 18 de maio de 2015.

Sr. Ver. Vilmar Emilio Heming - Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo

Senhor Presidente,

Registro através deste ofício meus votos de agradecimento pela manifestação
de pesar por parte dos vereadores da Casa, em especial o colega Raul Cassei, e a todos que têm
prestado apoio neste momento de tristeza e que prezavam pelo trabalho realizado por meu pai,
Jorge Alberto Porta nova Mendes Ribeiro Filho. Agradeço também ao senhor pelo
encaminhamento da mensagem.

Atenciosamente,

Vereador PMDB/POA

Comprovante de Protocolo

llttp://sa pl/sa P1/COIlSultas/protoc olo/comprovan te _p

RGO
IATIVO

5/250004392

j
pio de Porto Alegre, Sr. Pablo
imento do Requerimento nO
I CasseI.

j
J

25-05-201513:25

\

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBU
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISL

NIIRInIBIIRIINIII/ IHfI Autenticação: 02015/00004392

Gú
mero

I Ano jfõ004392/2015
[Data I HorárIo J[;5/05/2015 _13:24:32

f J Ot. nO13/2015, do vereador do Municí
Ementa . Mendes Ribeiro, agradecendo o receb

618/2015, de autoria do lIere2dor ,r~au.E;===n==te==re==s==s==a==d==O======;jJ Câmara Municipal de Porto Aiegre
Gatureza _ Documento Adminislrativo

[-,po Documento Jj[REOFI RECEBIDOS OFICIAIS

Gúmero Páginas _G
Comprovante emitido por: Gna

1